TA-UC-PDQC20-01-BK
USB nabíječka s rychlým nabíjením, 1x USB + 1x USB-C port PD,
20W, černá
Vysoký výkon 20W pro váš smartphone nebo iPhone-
Typ-C port nebo standardní USB port pro rychlé nabíjení většiny
smartphonů
-
Podporuje rychlé nabíjení USB-C PD a QC 3.0-
Vlastnosti
2 porty USB 20W s rychlým nabíjením: Podporuje QC 3.0 a
PowerDeDelivery (PD)
-
Typ-C port podporuje 20 W PD, typ-a podpora portů 20 W QC 3.0-
Inteligentní ochrana proti přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí-
Specifikace
Input voltage: 100~240 V AC, up to 0.5 A (Max. 120 W)
Standby power consumption: 0.3 W
USB Type-A QC3.0 output: DC 5V / 3.4A, 9V / 2A, 12V / 1.5A up to 20 W max
USB Type-C PD output: DC 5V / 3.4A, 9V / 2.22A, 12V / 1.66A up to 20 W max
A+C output: DC 5 V/3.4A (15 W)
Output protection: short circuit, over-voltage, overcharge, overheat
Dimensions: 47 x 85 x 28 mm
Net weight: 57 g
Systémové požadavky
NOTE: If both ports are used simultaneously, total output is limited to: 5V/2A
iPhone fast charging is only supported on iPhone 8 or newer
Certifikát
Packaging
Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code
96
0.077
10.26
40x90x120 mm
555x455x305 mm
CN
8716309128643
8504408390
Copyright © 2009–2024, Gembird Software Ltd.